
UCHWAŁA NR XVIII/137/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy 
w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 506 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 70% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 położonego 
w miejscowości Łozy 16 wraz z przypadającym udziałem 380/1000 w częściach wspólnych budynku nie będących 
do wyłącznego użytku właścicieli lokali oraz w prawie własności działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
299/3, zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest niezaleganie w opłatach z tytułu zawartej umowy najmu. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 




